UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG-THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /BC-SLĐTBXH Ninh Thuận, ngày        tháng   8   năm 2021

BÁO CÁO

Kết quả tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 8 năm 2021

Thực hiện Công văn số 1960/VPUB-TCD ngày 14/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc báo cáo định kỳ công tác tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội báo cáo như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Sở: Tiếp vào ngày 15 hàng tháng.

2. Tiếp công dân thƣờng xuyên: Phòng tiếp dân của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội đã tiếp 01 lượt người.

- Nội dung tập trung chủ yếu: Hỏi chính sách hỗ trợ cho trẻ em bệnh hiểm

nghèo trong thời gian bị dịch Covid-19.

- Kết quả xử lý: Cán bộ tiếp dân đã trả lời về trường hợp của con của công

dân.

3. Tiếp nhận, phân loại và xử lý đơn: Trong tháng 8 không có đơn.

4. Kết quả giải quyết khiếu nại, tố cáo thuộc thẩm quyền: 0 đơn.

Trên đây là báo cáo tổng hợp, kết quả thực hiện công tác tiếp công dân, giải

quyết đơn khiếu nại, tố cáo tháng 8 năm 2021 của Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT-TTr.

TX: 02 bản.

GIÁM ĐỐC

Hà Anh Quang

		haanhquang@ninhthuan.gov.vn
	2021-08-16T15:17:53+0700

		2021-08-16T15:23:07+0700

		2021-08-16T15:23:41+0700

		2021-08-16T15:24:14+0700